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Luonnos hallituksen esitykseksi yrityspalvelujen asiakastietojärjestelmästä 
annetun lain muuttamisesta ja siihen liittyen taloudelliseen toimintaan 
myönnetyn tuen yleisistä edellytyksistä annettuun lakiin liittyvän säädöksen 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Opetus- ja kulttuuriministeriö kiittää mahdollisuudesta lausua ja pitää kannatettava hallituksen 
esityksen tavoitetta, jossa valtion yritysasiakkaiden palveluihin liittyvät tukitiedot olisivat kattavasti 
yhdessä paikassa yrityspalvelujen asiakastietojärjestelmässä, joka olisi mahdollisimman läpinäkyvä. 
Tavoite yhtenäisestä ja kattavasta näkymästä saajakohtaisiin yritystukiin julkisen hakupalvelun 
kautta on kannatettava, samoin kuin se, että tukiviranomaisen ei tarvitsisi tiedustella tuen hakijalta 
sille myönnettyjä de minimis –tukia. On hyvä, että tavoitteena on myös tukea tiedontuotantoa ja 
yritystukien taloudellisten vaikutusten arviointia.

Lausuttavana olevan hallituksen esityksen keskeisissä ehdotuksissa on mainittu Audiovisuaalisen 
kulttuurin edistämiskeskus (AVEK) ja Suomen Elokuvasäätiö uusina tiedon tallettajina ja 
rekisterinpitäjinä sekä 3 ja 4 §:n yksityiskohtaisissa perusteluissa tukiviranomaisina. 

Hallituksen esityksen pääasiallisissa vaikutuksissa todetaan, että ”Yrityspalvelujen 
asiakastietojärjestelmään tallennetaan tieto myös myönnetyistä ja maksetuista de minimis –tukien 
määristä”. Tämä koskee siten myös AVEK:n ja Suomen Elokuvasäätiön myöntämiä tukia. 
Pääasiallisissa vaikutuksissa todetaan, että ”Muutos aiheuttaa mahdollisesti vähäisiä kertaluonteisia 
hallinnollisia tiedonsiirtokustannuksia eri tukiviranomaisissa perustamisvaiheessa ja 
ylläpitovaiheessa”. Opetus- ja kulttuuriministeriö pitää tärkeänä, että kustannukset eivät nouse 
kohtuuttomiksi esimerkiksi AVEK:n ja Suomen Elokuvasäätiön osalta, koska näiden myöntämät tuet 
ovat varsin pieniä yritystukikokonaisuudessa.
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On otettava huomioon, että AVEK:in osalta kyse voi olla vain sellaisen tuen jakamisesta, joka on 
myönnetty valtionavustuksena. Esimerkiksi yksityisen kopioinnin hyvitys ei ole valtionavustusta. 
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